上海风语筑展示股份有限公司 关于签订项目意向书的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 履约的重大风险及不确定性:本意向书仅为双方合作的指导和框架性文 件,不具有法律约束力,存在无法履约的不确定性。
- 对上市公司当年业绩的影响:尚无法预计本意向书的签订对公司经营业 绩的影响。

一、意向书签订的基本情况

近日,上海风语筑展示股份有限公司(以下简称"公司")与昆山花桥经济 开发区管理委员会签订了《项目意向书》(以下简称"意向书")。公司拟在昆 山花桥经济开发区内设立科技文创研发总部。

二、交易对方的基本情况

昆山花桥经济开发区管理委员会与公司不存在关联关系。

三、框架合作协议的主要内容

甲方: 昆山花桥经济开发区管理委员会

乙方: 上海风语筑展示股份有限公司

- (一) 乙方拟设立科技文创研发总部,主要负责研发、设计等业务。
- (二) 甲方将协助乙方办理相关手续。
- (三) 甲方将向乙方提供相关的配套服务。
- (四) 甲方将为乙方提供"一条龙"优质服务,以确保项目的顺利实施。

四、对上市公司的影响

公司认为昆山花桥经济开发区地理位置、基础设施、交通运输等投资环境符合公司的经营发展和战略规划。拟在昆山花桥经济开发区内设立科技文创研发总部。尚无法预计本意向书的签订对公司经营业绩的影响。

五、重大风险提示

意向书属于合作双方基本意愿的意向性约定,旨在表达双方合作意向及初步 洽商结果,在该协议实施过程中,有关事宜尚等进一步协商、落实。本意向书仅 为双方合作的指导和框架性文件,不具有法律约束力,存在无法履约的不确定性。 敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

上海风语筑展示股份有限公司 董事会 2018年4月20日